
                                         

HA-02 

 

2018年 7月吉日 

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社 

 

TENAコンフォート 製造元社名変更に際する切替のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

この度、TENAコンフォートのパッケージに掲載されている製造元社名表記の変更に際し、 

製品コードが変更となりますのでご案内申し上げます。切替に際しては、一時的に新旧両製品 

が流通しご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。敬具 

 

                    記 

1.対象製品    TENA コンフォート    

2.変更内容   パッケージ製造元会社名称 

変更前）SCA Hygiene Products AB  →  変更後）Essity Hygiene and Health AB 

 

3.切替開始時期 下記「切替開始時期（予定）」を参照 

4.入り数         変更なし           

5.パッケージ表記  変更あり    

6.コード         [製品番号] 変更あり、[JAN コード] 変更なし 【ITF コード】変更なし    

 

 

                  

【本件お問い合わせ先】 

■製品：0120-107-586 (TENAお客様相談室、月-金曜 10:00-16:30(土日祝除く)) 

■お取引：03-5772-0188 (営業企画部) 

製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。 

                で検索すると便利です。    

お得意様 各位 


